
Kartka świąteczna Dziadek do
orzechów
Instrukcje Nie. 2860

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 3 Godziny

Szukasz świetnego pomysłu na kartki świąteczne? Nasze kartki z motywem dziadka do orzechów świetnie nadają
się do wręczania i wysyłania, a także do dekorowania w czasie świąt Bożego Narodzenia. Użyj szablonów do
dziurkowania i stempli w połączeniu z pięknymi papierami, aby stworzyć spersonalizowane kartki.

W ten sposób projektuje się karty:
Duża kartka:

Najpierw wytnij dziadki do orzechów i chorągiewki z papieru akwarelowego za pomocą wytłaczarki Sizzix.
Pokoloruj je kredkami akwarelowymi VBS. Weź kolejny arkusz papieru akwarelowego i złóż go na pół za pomocą
wycinarki konturowej VBS. Złóż go razem. Masz teraz kartę DIN A5. Na tło wybierz kolorowy papier z zestawu
Artemio "Let it snow". Przytnij go do żądanego rozmiaru za pomocą noża i przyklej do karty za pomocą kleju
rzemieślniczego VBS. Następnie wytnij kulę śnieżną z choinką i również ją przyklej. Ostempluj baner za pomocą
zestawu stempli. Teraz pokryj baner i dziadki do orzechów z tyłu klejem 3D i przyklej je do kartki.

Mała kartka:

Wytnij kawałek papieru do pożądanego rozmiaru za pomocą noża konturowego VBS, złóż go na środku i zagnij, aby
utworzyć kartkę. Wybierz kolorowy papier na tło z bloku Artemio "Let it snow", przytnij go do odpowiedniego



rozmiaru i przyklej do kartki za pomocą kleju rzemieślniczego VBS. Następnie wybierz motyw z bloku i wytnij go.
Przyklej go do kartki za pomocą kleju rzemieślniczego. Wytnij baner za pomocą wytłaczarki Sizzix i wytłocz na nim
wiadomość z pozdrowieniami. Możesz przyciemnić krawędzie farbą akwarelową.

Umieść silikonowe stemple "Dziadek do orzechów " w uchwycie na stemple i pokryj je wodoodpornym tuszem
Staz-On. Odciśnij je na papierze akwarelowym. Następnie pomaluj je kredkami akwarelowymi. Gdy kolor wyschnie,
wytnij je i przyklej wraz z banerem do kartki za pomocą kleju 3D.

Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

21537 Silikonowy stempel "Dziadek do orzechów" 1

12050 Blok akwarelowy 24 x 32 cm 1

811521 Kredki akwarelowe VBS, 36 kolorów, w metalowym pudełku 1

132480 Obcinarka konturowa VBS 1

567206-06 poduszeczki klejące5 x 5 x 2 mm, 400 szt. 1

21904 Nożyczki VBS "Soft-Grip", zestaw 2 szt. 1

542708-08 Poduszki do tuszu Staz-OnCzarny 1

717090 Przezroczysty uchwyt na znaczki, zestaw 3 1

19390 Zestaw stempli XL "Życzenia świąteczne" 1

28246 Sizzix New Big Shot Machine "Starter Kit" 1


